

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LS2025-019
Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

KSO:
Místo: Tachov

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Tachov p.o.

Uchazeč:
BKV Stavební společnost s r.o.

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 25. 1. 2025

IČ:
DIČ:

IČ: 14704641
DIČ: CZ14704641

IČ:
DIČ:

IČ: 15759491
DIČ:

Cena bez DPH			2 699 215,30
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
snížená	12,00%	2 699 215,30	323 905,84
Cena s DPH v CZK			3 023 121,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

LS2025-019

Stavba:

Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Místo:

Tachov

Datum:

25. 1. 2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov p.o.

Projektant:

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 699 215,30	3 023 121,14
SO 01	Stavební práce	509 937,40	571 129,89
SO 02	Elektroinstalace	579 277,90	648 791,25
SO 03	Výtah	1 610 000,00	1 803 200,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

ing.Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

509 937,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	509 937,40	12,00%	61 192,49

Cena s DPH

v CZK

571 129,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Objekt: **SO 01 - Stavební práce**

Místo: Tachov

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov p.o.

Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 25. 1. 2025

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	509 937,40
HSV - Práce a dodávky HSV	176 005,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	25 190,59
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	78 316,33
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 205,64
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	12 702,44
998 - Přesun hmot	7 590,75
PSV - Práce a dodávky PSV	250 931,65
727 - Zdravotechnika - protipožární ochrana	6 546,00
763 - Konstrukce suché výstavby	15 979,86
766 - Konstrukce truhlářské	86 377,42
776 - Podlahy povlakové	68 028,86
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 924,81
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	64 074,70
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	75 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	50 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Objekt: SO 01 - Stavební práce

Místo: Tachov Datum: 25. 1. 2025

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov p.o. Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 509 937,40

D HSV Práce a dodávky HSV 176 005,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 25 190,59

1	K	317142424	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl přes 1250 do 1500 mm	kus	3,000	763,00	2 289,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------

	VV		1.pp				
	VV		1		1,000		
	VV		1.np				
	VV		1		1,000		
	VV		2.np				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		3,000		

2	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,120	59 400,00	7 128,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------

	VV		pro nové výtahové dveře lč.12				
	VV		1,8*2*3*0,0111		0,120		

3	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	14,275	779,00	11 120,23
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

	VV		1.pp				
	VV		(2,5*2,65)-(1,1*2)		4,425		
	VV		1.np				
	VV		(2,5*3)-(1,1*2)		5,300		
	VV		2.np				
	VV		(2,5*2,7)-(1,1*2)		4,550		
	VV		Součet		14,275		

4	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	7,500	86,00	645,00
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

	VV		1.pp				
	VV		2,5		2,500		
	VV		1.np				
	VV		2,5		2,500		
	VV		2.np				
	VV		2,5		2,500		
	VV		Součet		7,500		

5	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	16,700	150,00	2 505,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

	VV		1.pp				
	VV		(2*2,65)		5,300		
	VV		1.np				
	VV		(2*3)		6,000		
	VV		2.np				
	VV		(2*2,7)		5,400		
	VV		Součet		16,700		

6	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,296	1 160,00	1 503,36
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		pro nové výtahové dveře				
	VV		1,8*2*3*0,12		1,296		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 78 316,33

7	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	28,550	77,00	2 198,35
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

8	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	28,550	394,00	11 248,70
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

	VV		1.pp				
	VV		((2,5*2,65)-(1,1*2))*2		8,850		
	VV		1.np				
	VV		((2,5*3)-(1,1*2))*2		10,600		
	VV		2.np				
	VV		((2,5*2,7)-(1,1*2))*2		9,100		
	VV		Součet		28,550		

9	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	2,640	1 050,00	2 772,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

	VV		pro nové výtahové dveře				
	VV		2,2*0,4*3		2,640		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	617315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štuky do 3 mm světlíků nebo šachet v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m2	112,560	363,00	40 859,28
VV		((2,7+2)*2*11,4)+(2,7*2)			112,560		
11	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	3,000	4 150,00	12 450,00
VV		D2					
VV		3			3,000		
12	M	55331558	zárubeň jednokřídla ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	3,000	2 710,00	8 130,00
13	K	644941112	Osazování ventilačních mřížek velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	2,000	106,00	212,00
VV		odvětrání výt.šachty					
VV		2			2,000		
14	M	56245605	mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm	kus	2,000	223,00	446,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 205,64
15	K	949321112	Montáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	11,170	885,00	9 885,45
VV		11,17			11,170		
16	K	949321212	Příplatek k lešení dílcovému do šachet do 6 m2 v přes 10 do 20 m za každý den použití	m	670,200	23,00	15 414,60
VV		11,17*60 'Přepočtené koeficientem množství			670,200		
17	K	949321812	Demontáž lešení dílcového do šachet o půdorysné ploše do 6 m2 v přes 10 do 20 m	m	11,170	620,00	6 925,40
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	62,590	151,00	9 451,09
19	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,056	2 700,00	2 851,20
VV		pro nové výtahové dveře					
VV		2,2*0,4*0,4*3			1,056		
20	K	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	10,800	433,00	4 676,40
VV		pro nové výtahové dveře					
VV		1,8*2*3			10,800		
21	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,450	6 670,00	3 001,50
VV		odvětrání výt.šachty					
VV		0,45			0,450		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot				12 702,44
22	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace	t	2,938	1 550,00	4 553,90
23	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,938	304,00	893,15
24	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	44,070	13,30	586,13
VV		2,938*15 'Přepočtené koeficientem množství			44,070		
25	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,938	2 270,00	6 669,26
D		998	Přesun hmot				7 590,75
26	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	5,235	1 450,00	7 590,75
D		PSV	Práce a dodávky PSV				250 931,65
D		727	Zdravotechnika - protipožární ochrana				6 546,00
27	K	727111003	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 50 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	2,000	1 260,00	2 520,00
28	K	727111005	Trubní ucpávka ocelového potrubí bez izolace DN 80 stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 120	kus	1,000	1 410,00	1 410,00
29	K	727212102	Trubní ucpávka plastového potrubí bez izolace D 25 mm stěnou tl 100 mm požární odolnost EI 90	kus	3,000	872,00	2 616,00
D		763	Konstrukce suché výstavby				15 979,86
30	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkroví s vyztužením profily	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
31	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	5,000	482,00	2 410,00
32	M	59036651	podhled kazetový texturovaný, viditelný rastr, bílý tl 15mm 600x600mm	m2	5,250	482,00	2 530,50
VV		5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			5,250		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	1,000	616,00	616,00
	VV		2.np				
	VV		1		1,000		
34	M	59030763	<i>dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 600x600 mm</i>	kus	1,000	8 270,00	8 270,00
35	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	5,000	179,00	895,00
	VV		2,5*2		5,000		
36	K	998763113	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,043	2 520,00	108,36
	D	766	Konstrukce truhlářské				86 377,42
37	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	7,000	1 890,00	13 230,00
	VV		D2				
	VV		3		3,000		
	VV		D3				
	VV		2		2,000		
	VV		D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		7,000		
38	M	61165314	<i>dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plné 900x1970-2100mm</i>	kus	7,000	9 000,00	63 000,00
39	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítiku s klikou	kus	7,000	209,00	1 463,00
40	M	54914123	<i>dveřní kování interiérové rozetové klika/klika</i>	kus	7,000	697,00	4 879,00
41	K	766660762	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámkové vložky	kus	4,000	219,00	876,00
	VV		D3				
	VV		2		2,000		
	VV		D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
42	M	54964117	<i>vložka cylindrická bezpečnostní 30+50</i>	kus	4,000	598,00	2 392,00
43	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	38,10	152,40
	VV		D3				
	VV		2		2,000		
	VV		D4				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		4,000		
44	K	998766112	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,186	2 070,00	385,02
	D	776	Podlahy povlakové				68 028,86
45	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	40,020	69,10	2 765,38
	VV		1.pp				
	VV		(4,6*2,9)		13,340		
	VV		1.np				
	VV		(4,6*2,9)		13,340		
	VV		2.np				
	VV		(4,6*2,9)		13,340		
	VV		Součet		40,020		
46	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	40,020	17,30	692,35
47	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	40,020	45,00	1 800,90
48	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	40,020	72,70	2 909,45
	VV		1.pp				
	VV		(4,6*2,9)		13,340		
	VV		1.np				
	VV		(4,6*2,9)		13,340		
	VV		2.np				
	VV		(4,6*2,9)		13,340		
	VV		Součet		40,020		
49	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	40,020	193,00	7 723,86
50	M	28411143	<i>podlahovina vinylová homogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou, s nopy, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl-s1 tl 2,00mm</i>	m2	44,022	927,00	40 808,39
	VV		40,02*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		44,022		
51	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	33,300	17,60	586,08
	VV		((4,6+2,9)*2*3)-(2*3)-(1*3)-(0,9*3)		33,300		
52	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,300	86,00	2 863,80
	VV		((4,6+2,9)*2*3)-(2*3)-(1*3)-(0,9*3)		33,300		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	33,300	86,00	2 863,80
54	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	34,965	31,50	1 101,40
VV					33,3*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	34,965	
55	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	11,100	183,00	2 031,30
VV					1.pp		
VV					1,1+0,9+2	4,000	
VV					1.np		
VV					1,1+0,9+2	4,000	
VV					2.np		
VV					1,1+2	3,100	
VV					Součet	11,100	
56	M	55343124	profil přechodový Al vrtaný 30mm bronz	m	11,322	155,00	1 754,91
VV					11,1*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	11,322	
57	K	998776112	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,138	922,00	127,24
D 783 Dokončovací práce - nátěry							9 924,81
58	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	10,500	6,30	66,15
VV					zárubně		
VV					D2		
VV					3*1,5	4,500	
VV					D3		
VV					2*1,5	3,000	
VV					D4		
VV					2*1,5	3,000	
VV					Součet	10,500	
59	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	6,000	111,00	666,00
VV					zárubně stávající		
VV					D3		
VV					2*1,5	3,000	
VV					D4		
VV					2*1,5	3,000	
VV					Součet	6,000	
60	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,500	147,00	1 543,50
61	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	10,500	141,00	1 480,50
62	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	10,500	145,00	1 522,50
63	K	783932171	Celoplošné vyrovnání betonové podlahy cementovou stěrkou tl do 3 mm	m2	5,400	266,00	1 436,40
VV					podlaha výtahové šachty		
VV					2*2,7	5,400	
64	K	783933151	Penetrační epoxidový nátěr hladkých betonových podlah	m2	5,400	155,00	837,00
65	K	783937163	Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr betonové podlahy	m2	5,400	363,00	1 960,20
66	K	783997151	Příplatek k cenám krycího nátěru betonové podlahy za protiskluznou úpravu	m2	5,400	76,40	412,56
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							64 074,70
67	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	246,233	42,50	10 464,90
VV					1.pp		
VV					((4,6+2+1,5+3,4)*2,65)+(4,6*2,9)	43,815	
VV					((2,5+1,25+2,5+1,1+1,3)*2,65)+4,71	27,633	
VV					Mezisoučet	71,448	
VV					1.np		
VV					((4,6+2+1,5+3,4)*3)+(4,6*2,9)	47,840	
VV					((2,5+1,25+2,5+1,1+1,3)*3)+4,72	30,670	
VV					Mezisoučet	78,510	
VV					2.np		
VV					((4,6+2+1,5+3,4)*2,7)+(4,6*2,9)	44,390	
VV					((4,75+1,1+3+3,5+2)*2,7)+13,14	51,885	
VV					Mezisoučet	96,275	
VV					Součet	246,233	
68	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	246,233	21,40	5 269,39
69	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	387,343	21,80	8 444,08
VV					246,233+28,55+112,56	387,343	
70	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	387,343	103,00	39 896,33
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 000,00
71	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - stavební přípomoc k elektro	hod	16,000	500,00	8 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				75 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				50 000,00
72	K	032002000	Vybavení staveniště	sou	1,000	50 000,00	50 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				25 000,00
73	K	041414000	Plán BOZP	sou	1,000	5 000,00	5 000,00
74	K	041424000	Koordinátor BOZP	sou	1,000	10 000,00	10 000,00
75	K	045303000	Koordinační činnost	sou	1,000	10 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Objekt:

SO 02 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25. 1. 2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

DIČ:

14704641

CZ14704641

Projektant:

ing.Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

DIČ:

15759491

Poznámka:

Cena bez DPH

579 277,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	579 277,90	12,00%	69 513,35

Cena s DPH

v CZK

648 791,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov
Objekt: SO 02 - Elektroinstalace

Místo:
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov p.o.
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 25. 1. 2025
Projektant: 
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	579 277,90
D4 - INSTALACE VÝTAHU A TLAČÍTKA TS	553 727,90
D7 - HZS	25 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Objekt: SO 02 - Elektroinstalace

Místo: Datum: 25. 1. 2025

Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov p.o. Projektant: [REDACTED]

Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 579 277,90

D		D4	INSTALACE VÝTAHU A TLAČÍTKA TS			553 727,90	
1	K	Pol1	CYKY Jm 5x10 mm2 750V (PU)	m	55,000	410,30	22 566,50
2	K	Pol2	CHKEVm 5Cx10 mm2 750V (PU)	m	25,000	579,70	14 492,50
3	K	Pol3	CHKEVm 5Cx1,5 mm2 750V (PU)	m	30,000	116,60	3 498,00
4	K	Pol4	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	70,000	67,10	4 697,00
5	K	Pol5	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	120,000	55,00	6 600,00
6	K	Pol6	UTP Cat.6 (PU)	m	120,000	48,40	5 808,00
7	K	Pol7	tlačítko TOTAL STOP-POŽÁRNÍ	ks	1,000	2 310,00	2 310,00
8	K	Pol8	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z .	ks	1,000	547,80	547,80
9	K	Pol9	spín.nást.prost.obyč. 1-pólový - řazení 1	ks	1,000	542,30	542,30
10	K	Pol10	zás.polozap./zapuštěné DATOVÁ	ks	1,000	893,20	893,20
11	K	Pol11	kabelový kanál/lišta 50x50mm	m	40,000	283,80	11 352,00
12	K	Pol12	kabelový kanál/lišta 20x20mm	m	100,000	95,70	9 570,00
13	K	Pol13	sv. nouzové stále svítící 3000lm, 3000K, (1nz)	ks	3,000	3 005,20	9 015,60
14	K	Pol14	svítidlo do výtahové šachty	ks	3,000	2 411,20	7 233,60
15	K	Pol15	náhradní zdroj UPFD 403-150V-045	ks	1,000	418 000,00	418 000,00
16	K	Pol16	rozděč RH doplnění jističe zásuvky 16A/2/C/003	ks	1,000	4 275,70	4 275,70
17	K	Pol17	rozděč RH doplnění jističe výtahu 50A/3/C	ks	1,000	4 275,70	4 275,70
18	K	Pol24	přidrzný magnet dveří dle PBŘ vč. kabeláží	ks	3,000	9 350,00	28 050,00
VV		1*3 'Přepočtené koeficientem množství			3,000		

D		D7	HZS			25 550,00	
19	K	Pol18	demontáž a zpětná montáž kazetového podhledu	hod	40,000	100,00	4 000,00
20	K	Pol19	revize elektro	hod	15,000	770,00	11 550,00
21	K	Pol20	dokumentace skutečného provedení stavby	hod	10,000	1 000,00	10 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov

Objekt:

SO 03 - Výtah

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 25. 1. 2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov p.o.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

ing.Pavel Kodýtek

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Sadílek Ladislav

IČ:

15759491

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 610 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 610 000,00	12,00%	193 200,00

Cena s DPH

v CZK

1 803 200,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov
Objekt: SO 03 - Výtah

Místo: Tachov
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov p.o.
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o.

Datum: 25. 1. 2025
Projektant: [REDACTED]
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 610 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 610 000,00
755 - Dopravní zařízení	1 610 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Evakuační výtah v domově pro seniory Panenská, Tachov
Objekt: SO 03 - Výtah

Místo: Tachov Datum: 25. 1. 2025
Zadavatel: Centrum sociálních služeb Tachov p.o. Projektant:
Uchazeč: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 610 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV 1 610 000,00

D 755 Dopravní zařízení 1 610 000,00

1	K	755112222R	Dodávka a montáž evakuačního výtahu 1 600kg, 1m/s, 3/3 neprůchozí	kus	1,000	1 520 000,00	1 520 000,00
2	K	755112223R	Demontáž stávajícího výtahu, výt.dveří, technologie výtahu	kus	1,000	90 000,00	90 000,00